ZARZADZENIE Nr 76/5 /vVIII21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w planie ﬁnahsowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta L.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 1 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w zwigzku z art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 oraz z 2021 r.poz.1038), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej
wlodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie
z zalgcznikami Nr 11 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2021 rok Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Lodzi

i zobowigzuj¢ do dostosowania plandw finansowych kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komdrek organizacyjnych Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2021 ROK

Klas. Wyszczegdinienie
Wydziat Budzetu
750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa
Urzad Miasta todzi
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
kwalifikacja wofskowa
2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez powiat
na podstawie porozumien z organami administracji rzgdowej
kwalifikacja wojskowa
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej
85395 Pozostata dziatalnosé
Urzad Miasta todzi
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
realizacja ustawy Karta Polaka
WYDZIAt BUDZETU
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Zmiany
ogétem

137 866,00
137 866,00

137 866,00

114 756,00

114 756,00

23 110,00

23 110,00

317 460,00
317 460,00

317 460,00

317 460,00

317 480,00

455 326,00

485 326,00

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr %675 VIII/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 30 czerwca 2021

GMINA

wlasne wiasne

zadministracja  miedzy j.s.t.
rzadowq

POWIAT

114 756,00

114 756,00

114 756,00

114 756,00

114 756,00

317 460,00

317 460,00

317 460,00

317 460,00

317 460,00

432 216,00

432 216,00

zadministracja  miedzy j.s.t.
rzadowa

23 110,00
23 110,00

23 110,00

23 110,00

23 110,00

23 110,00

23 110,00



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Dziat

Wyszczegélinienie

Biuro ds. Zarzadzania Kadrami

750
75045

000101-
003

4010
4110

Administracja publiczna
Kwalifikacja wojskowa

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownikéw realizujacych zadania
zwigzane z kwalifikacja wojskowa

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

BIURO DS. ZARZADZANIA KADRAMI
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

853
85395

000397-
008

3110

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Realizacja zadar wynikajacych z ustawy o Karcie Polaka

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spofeczne

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W L0ODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczenstwa

Sfera

10

Zmiany
ogblem

49 429,00
49 429,00
49 429,00

49 429,00
40 873,00

8 556,00

49 429,00

317 460,00
317 460,00
317 460,00

317 460,00

317 460,00

317 460,00

wiasne

GMINA

z administracia
rzadowq

“miedzy j.s.t

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr #6{S/VI11/21

Prezydenta Miasta t.odzi

zdnia 30 czerwca 2021

POWIAT

- 49 429,00
- 49 429,00
- 49 429,00

- 49 429,00
- 40 873,00

- 8 556,00

« 49 429,00

- 317 460,00
- 317 460,00
- 317 460,00

- 317 460,00

- 317 460,00

- 317 460,00

zradminisuacia
rzadowa

miedzy j.s.t.



750

Administracja publiczna

75045 Kwalifikacja wojskowa
000101- Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej
001
Urzad Miasta Lodzi
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4280 Zakup ustug zdrowotnych
4300 Zakup ustug pozostatych
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
4400
garazowe
4410 Podréze stuzbowe krajowe
000101- Wynagrodzenia czionkow komisji lekarskich i koszty badan
002 specjalistycznych
Urzad Miasta todzi
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4280  Zakup ustug zdrowotnych
WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | BEZPIECZENSTWA
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

88 437,00
88 437,00
65 327,00

65 327,00
9 500,00
33 447,00
1 000,00
800,00
790,00

18 500,00
1290,00
23 110,00
23 110,00
18 110,00

5000,00

88 437,00

455 326,00

- 65 327,00
- 65 327,00
- 65 327,00
- 65 327,00
- 9 500,00
- 33 447,00
- 1 000,00
- 800,00
- 790,00
- 18 500,00

- 1 290,00

- 65 327,00

- 432 216,00

23 110,00

23 110,00

23 110,00

23 110,00
18 110,00

5000,00

23.110,00

23 110,00



